2024年 12月 2日

各位

株式会社ベタープレイスとの業務提携契約締結について

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、人材定着に課題を抱える企業に対し、企業年金・退職金制度

の導入・ 設計を支援することを目的として、株式会社ベタープレイス（本社：代表取締役社長 森本 新士）と

業務提携しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業務提携の内容

    当行のお客さまに対する、企業年金・退職金制度「はぐくみ企業年金」の紹介

２． 業務提携先の概要

企 業 名 株式会社ベター・プレイス

本社所在地 東京都新宿区四谷坂町 9-9 三廣ビル 9階

代 表 者 代表取締役社長 森本新士

事 業 内 容

・ 企業年金 DXシステム「はぐ ONE」の提供

・ 福祉はぐくみ企業年金基金の導入推進・サポート

・ 退職金および企業年金制度の導入設計

・ 福祉業界向け ITシステムの開発・提供  など

３． 契約締結日

    2024年 12月 2日

以上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00〜17：00

2024年 12月 2日

各位

株式会社ベター・プレイスとの業務提携契約締結に関するお知らせ

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、人材定着に課題を抱える企業に対し、企業年金制度の導入を

支援することを目的として、株式会社ベター・プレイス（代表取締役社長 森本 新士）と業務提携しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

当行は、今後も持続可能な社会の実現に向け、地域のお客さまの課題解決をサポートしてまいります。

記

１． 業務提携の内容

     当行のお客さまに対する、企業年金制度「はぐくみ企業年金」の紹介

はぐくみ企業年金とは（正式名称：福祉はぐくみ企業年金基金）

確定給付企業年金制度であり、従業員の福利厚生の充実および将来へ向けた資産形成を支援する

制度です。

２． 業務提携先の概要

企 業 名 株式会社ベター・プレイス

本社所在地 東京都新宿区四谷坂町 9-9 三廣ビル 9階

代 表 者 代表取締役社長 森本新士

事業内容

・ はぐくみ企業年金の導入推進・サポート

・ 企業年金および退職金制度の導入・設計

・ 企業年金 DX システム「はぐ ONE」の提供   など

３． 契約締結日

     2024年 12月 2日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ先

山形銀行 営業企画部 法人企画グループ

電話：023-634-7027

【受付時間】 〈平日〉 9:00〜17:00（土日祝日・年末年始を除く）